
Suomessa on yli 600 000 yksityismetsänomistajaa.
Tyypillistä metsänomistajaa ei ole helppo määritellä,
ja metsänomistajia löytyy kaikista ihmisryhmistä. 

Yhä kasvava joukko metsänomistajia ei syystä tai
toisesta hoida itse metsiään: metsänomistaja
saattaa asua kaukana omistamastaan metsätilasta
tai häneltä puuttuvat metsänhoitoon tarvittavat
resurssit (aika, osaaminen, koneet). Silloin
metsänomistaja voi haluta ulkoistaa
metsänhoitotyöt kokonaan. 

Metsäpalveluyrittäjä voi vastata epäaktiivisten
etämetsänomistajien tarpeeseen tarjoamalla
täyden palvelun metsätalkkarikokonaisuuksia.
Metsätalkkari tekee säännöllisiä tarkastuksia
metsätilalle, ehdottaa eri toimenpidevaihtoehtoja ja
toteuttaa toimenpiteet metsänomistajan toiveiden
mukaan joko itse tai alihankkijan avulla.
Yhteydenpidossa metsänomistajan kanssa voi
luontevasti hyödyntää digitaalisia kanavia.
Metsänomistajalle voi säännöllisesti toimittaa
esimerkiksi kuvaa tai videota metsän tilasta ja
metsässä tehdyistä hoitotoimista. 

Metsätalkkaripalvelut voi räätälöidä sopimaan
kullekin asiakkaalle: palvelu voi ulottua
tavanomaisesta metsänhoidosta erityisesti
puuntuotantoon tähtäävään toimintaan tai
esimerkiksi luonnon monimuotoisuutta
vahvistavaan tai sen virkistysarvoja lisäävään
metsänhoitoon. Palveluihin voi kuulua myös
luonnontuotteiden (mm. syötävät sienet) viljelyä tai
tuotantoa ja muita agrometsätalouden elementtejä. 

Metsätalkkari voi osana palvelukonseptia tarjota
myös esimerkiksi mökkitalkkaripalveluja, kuten
kesämökin ja sen piha-alueen kunnossapitoa.
Palveluun voi sisältyä myös metsänomistajalle
tarjottavaa opastusta tai koulutusta
metsänhoidosta ja sen eri mahdollisuuksista. 

Palvelun arvo
Asiakkaan näkökulmasta metsätalkkaripalvelu
mahdollistaa vaivattoman ja huolettoman
metsänomistamisen. Tarvittavat ja toivotut
toimenpiteet tulevat metsässä tehdyksi ammattilaisen
toimesta luotettavasti. Palvelun hinta koostuu
kuukausi- tai vuosimaksusta sekä maksuista sovittujen
toimenpiteiden mukaan.

 Metsätalkkari 

Palvelukonsepti-idea
Kasvava joukko metsänomistajia hyödyntää ulkoisia palveluita metsien hoidossa. 
Metsäpalveluyrittäjä voi vastata metsänomistajien tarpeisiin täyden palvelun 
metsätalkkarikokonaisuuksilla. 

Palvelua on mahdollista laajentaa eri suuntiin
asiakkaiden tarpeiden ja palveluntarjoajan osaamisen
ja resurssien mukaan. Metsänomistajan näin toivoessa
metsätalkkari voi myös neuvoa metsien
vapaaehtoisessa suojelussa tai puuston kiertoajan
pidentämisessä, joista metsänomistaja voi saada
korvauksia.

Metsänhoidon
palvelukonsepteja
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METSÄTALKKARIN TYÖN ULOTTUVUUDET
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Infokortit on tuotettu osana Nopeaa kasvua maakuntaan – biotalouden digitalisaatio -hanketta eli Nomadi-
hanketta, jota  rahoitetaan osana Euroopan unionin COVID-19-pandemian johdosta toteuttamia toimia.

Kuva 1. Metsätalkkarin työn monenlaisia mahdollisuuksia.




